
（流動資産）

預金

未収入金

前払費用

（固定資産）
基本財産
特定財産

建設仮勘定

その他固定資産
出資金

（流動負債）
未払金

前受金

借入金

（固定負債）

平成29年3月31日現在
財　産　目　録

貸借対照表科目

流動負債合計

固定負債合計
負債合計 7,953,825

10,000

98,954
5,773,809

1,691,000

正味財産

流動資産合計

クラブ会員　遠征参加者 　助成金等

固定資産合計

イルカ交通㈱

尾島和久

会員
その他

ＮＰＯフットボールセンター富山

資産合計

平成29年度スポーツ保険料

-670,016

ＭＶＰ

にいかわ信用金庫

2,000,000

7,953,825

0

1,510,000
7,283,809

189,350
185,020

5,565,000
14,455

1,500,000建設中グランドの手付金一部

グランド建設資金を借入する為に金庫へ

運転資金として

遠征交通費未払い分

一時的　運転資金として

平成29年度クラブ会費
経費未払分

出資

グランド使用料

（単位：円）
金額使用目的等場所・物量等

スポーツ安全協会

普通預金
にいかわ信用金庫　富山支店
普通預金
北陸銀行　水橋支店

遠征参加料　会費　助成金等

運転資金として 100

3,983,755


